
12

12

ROANNE  SAINT-ÉTIENNE

SAINT-ÉTIENNE  ROANNE

Du 14 décembre 2025 au 11 juillet 2026 - Version du 24 -11-25

Du 14 décembre 2025 au 11 juillet 2026 - Version du 24 -11-25

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : Site TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : Site TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Sauf
les

Sam

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours
Dim

a b a b c a d e f g

/ TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

ROANNE 05.23 05.56 06.17 06.56 07.26 08.26 08.56 09.56 10.53 12.26 13.56 14.56 15.56 16.56 17.28 18.28 19.28 20.26

Le Coteau 05.26 05.59 06.20 06.59 07.29 08.29 08.59 09.59 10.56 12.29 13.59 14.59 15.59 16.59 17.32 18.32 19.32 20.30

Saint-Jodard 05.41 06.14 06.35 07.14 07.44 08.44 09.14 10.14 11.11 12.44 14.14 15.14 16.14 17.14 17.47 18.47 19.47 20.45

Balbigny 05.50 06.23 06.44 07.23 07.53 08.53 09.23 10.23 11.20 12.53 14.23 15.23 16.23 17.23 17.56 18.56 19.56 20.54

FEURS 04.58 05.57 06.30 06.51 07.30 08.00 09.00 09.30 10.30 11.27 13.00 14.30 15.30 16.30 17.30 18.03 19.03 20.03 21.01

Montrond-les-Bains 05.16 06.06 06.39 07.00 07.39 08.09 09.09 09.39 10.39 11.36 13.09 14.39 15.39 16.39 17.39 18.11 19.11 20.11 21.09

Veauche-Saint-Galmier 05.33 06.14 06.47 07.08 07.47 08.17 09.17 09.47 10.47 11.44 13.17 14.47 15.47 16.47 17.47 18.19 19.19 20.19 21.17

Bouthéon 06.19 06.52 07.13 07.52 08.22 09.22 09.52 10.52 11.49 13.22 14.52 15.52 16.52 17.52 18.25 19.25 20.25 21.23

Saint-Étienne-la-Terrasse 05.48 06.29 07.02 07.23 08.02 08.32 09.32 10.02 11.02 11.59 13.32 15.02 16.02 17.02 18.02 18.34 19.34 20.34 21.32

SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX 06.00 06.33 07.06 07.27 08.06 08.36 09.36 10.06 11.06 12.03 13.36 15.06 16.06 17.06 18.06 18.38 19.38 20.38 21.36

Numéro de circulation 30554 886901 886903 886905 886909 886911 886915 886917 886919 886921 886925 886927 886929 886931 886935 886939 886943 886947 886949

a Circule jusqu'au 19 déc et à partir du 5 jan.

b Circule aussi les 1er, 8 et 14 mai.

c Ne circule pas les 21, 25, 28 déc et 1er jan.

d Ne circule pas les 1er, 8 et 14 mai.

e Circule jusqu'au 20 déc et à partir du 3 jan. Circule aussi 
le 27 déc.

f Circule jusqu'au 21 déc et à partir du 4 jan. Circule aussi 
les 25, 28 déc et 1er jan.

g Ne circule pas les 21 et 28 déc. Circule aussi les 6 avr et 
25 mai.

a Circule jusqu'au 19 déc et à partir du 5 jan.

b Circule aussi les 1er, 8 et 14 mai.

c Circule jusqu'au 21 déc et à partir du 4 jan. Circule aussi 
les 25, 28 déc et 1er jan.

d Circule jusqu'au 20 déc et à partir du 3 jan. Circule aussi 
les 27 déc, 1er, 8 et 14 mai.

e Circule jusqu'au 20 déc et à partir du 4 jan.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

Liaison avec le réseau cars Région. Pour trouver tous les horaires et itinéraires, rendez-vous sur oura.com.

D Les espaces 1ère classe de l'ensemble de ces trains TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment du 16 mars au 3 avril et du 23 au 25 mai. Avant votre départ, restez informés en temps réel 
sur le site TER ou le fil X @SNCFTERAURA.

D Tous les trains TER de la ligne sont autorisés au transport des vélos selon la place disponible. En fonction des périodes, une réservation peut être exigée pour leur acceptation à 
bord. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à bord avec votre vélo sans l'autorisation du personnel de bord.

D Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Un service gratuit d’assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans certaines gares de la ligne. Réservation sur le site Assist’enGare ou 
en composant le 3212 (service gratuit + prix d’un appel).

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny 519 037 584.

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

a b b c d e c

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER /

SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX 05.54 06.25 07.24 08.24 08.54 09.54 11.24 12.24 14.54 15.55 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.56 20.54 22.03

Saint-Étienne-la-Terrasse 05.58 06.29 07.28 08.28 08.58 09.58 11.28 12.28 14.58 16.00 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 20.00 20.58 22.14

Bouthéon 06.07 06.38 07.37 08.37 09.07 10.07 11.37 12.37 15.07 16.09 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 20.09 21.07

Veauche-Saint-Galmier 06.13 06.44 07.43 08.43 09.13 10.13 11.43 12.43 15.13 16.15 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 20.15 21.13 22.30

Montrond-les-Bains 06.21 06.52 07.51 08.51 09.21 10.21 11.51 12.51 15.21 16.23 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 20.23 21.21 22.50

FEURS 06.29 07.00 07.59 08.59 09.29 10.29 11.59 12.59 15.29 16.31 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.31 21.29 23.08

Balbigny 06.36 07.07 08.06 09.06 09.36 10.36 12.06 13.06 15.36 16.38 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.38 21.36

Saint-Jodard 06.45 07.16 08.15 09.15 09.45 10.45 12.15 13.15 15.45 16.47 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.47 21.45

Le Coteau 07.00 07.31 08.30 09.30 10.00 11.00 12.30 13.30 16.00 17.02 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.02 22.00

ROANNE 07.04 07.35 08.34 09.34 10.04 11.04 12.34 13.34 16.04 17.06 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.05 22.04

Numéro de circulation 886900 886902 886906 886910 886912 886916 886920 886922 886928 886930 886934 886932 886936 886940 886942 886946 886948 30555


